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Keéshilli Drejtues i Universitetit té Shkencave té Aplikuara né Ferizaj, mbi bazén e
kompetencave statutare si dhe Udhé&zimit Administrativ t& MASHT-it nr.18 té

datés 23.11.2015, me datén 22.08.2018, aprovon:

Dinamikén e Procesit Zgjedhor né Universitetin e Shkencave té Aplikuara né Ferizaj

1.Ecuria e zgjedhjeve studentore

Nr Pérmbajtja Data- Afati Kohor
1 | Vendimi mbi shpalljen e zgjedhjeve KD
22.08.2018
2 | Regjistrimi i Organizatave Studentore né MAP dhe | 23.08.2018-
né Sekretarin e Universitetit dhe KQZ 31.08.2018
3 | Konstituimi i KQZ (Komisioni Qendror Zgjedhor) | KD (kryesuesi)
dhe KZS (Komisioni zgjedhor pér studenté) 27.08.2018
4 | Pérgatitja e listés sé studentéve me t&é drejté vote 30.08.2018
dhe publikimi i tyre me afat ankese
5 | Certifikimi i organizatave studentore 03.09.2018
6 | Hedhja e shortit pér ranglisten e OS né fletévotime | 03.09.2018
7 | Fillimi i fushatés zgjedhore 22.08.2018-
19.09.2018
8 | Miratimi i udhézimeve pér votim nga KQZ 03.09.2018
9 | Akreditimi i vézhguesve studenté dhe té tjeré:
a) Aplikimi 03.09.2018
b) Certifikimi 04.09.2018
10 | Dorezimi i listave me té drejt vote pas shqyrtimit t¢ | 05.09.2018
ankesave
11 | Dorézimi i listave t&€ kandidatéve 06.09.2018




12 | Dorézimi i listave té kandidatéve t& nominuar 10.09.2018
eventualisht té pérmisuara- certifikimi i
kandidatéve
13 | Pérgatitja e materialit zgjedhore, fletévotimeve, 11.09.2018-
materialit zgjedhor, procesverbaleve dhe 13.09.2018
rregullimit té vendvotimit
14 | Trajnimi i anétarve t& KZS 14.09.2018
15 | Heshtja zgjedhore 17.09.2018
16 | Mledhja e KQZ dhe shpérndarja e fletévotimeve 18.09.2018
17 | Dita e mbajtjes sé zgjedhjeve 18.09.2018
18 | Shpallja e rezultateve preliminare 19.09.2018
19 | Rrezultatet péfundimtare dhe ndarja e mandateve | 21.09.2018
20 | Konstituimi i Parlamentit Studentor 24.09.2018




